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_________________________________________________________________                    Brzozów 30.01.2019 r.
Dotyczy 
Przetargu na dzierżawę powierzchni wewnętrznych
Oddziałów szpitalnych celem umieszczenia w salach chorych odbiorników telewizyjnych
W związku z pytaniami złożonymi przez Oferentów w powyższym postępowaniu, Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza udziela odpowiedzi na pytania:
Pytanie nr 1:

Ze względu na specyfikę działalności jaką jest montaż i  eksploatacja systemów telewizji szpitalnej zgodnie z Ustawą z dn. 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych Wykonawcy powinni posiadać aktualne umowy z organizacjami zbiorowego zarządzania, tj. ZAiKS, SFP ZAPA, STOART, SAWP . Ze względu na przedstawianie przez niektórych operatorów systemów telewizji umów, które są nieaktualne, bądź nieopłacane, 2 organizacje, tj. ZAiKS oraz ZAPA wydają specjalne indywidualne zaświadczenia o aktualności posiadanej umowy oraz faktem jej opłacania. W związku z powyższym prosimy o wymóg załączenia do ofert na potwierdzenie odpowiednich kompetencji, uprawnień i rzetelności wykonawców : 

- zaświadczenia Stowarzyszenia Autorów „ZAiKS”, że oferent posiada aktualną licencję wynikającą z umowy na publiczne odtwarzanie utworów za pomocą urządzeń służących do odbioru programów telewizyjnych  oraz regularnie i terminowo opłaca wynagrodzenie autorskie wynikające z niniejszej umowy, wystawionego nie wcześniej niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert;

 - zaświadczenia Stowarzyszenia Filmowców Polskich – Związku Autorów i Producentów Audiowizualnych ZAPA, że oferent posiada podpisaną aktualną umowę dotyczącą wynagrodzenia dla współtwórców utworu audiowizualnego, wynikającego z art. 70 ust. 21 pkt 2 w zw. z ust. 3 ustawy z dn. 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych i regularnie i terminowo opłaca wynagrodzenie dla współtwórców utworów wynikające z niniejszej umowy, wystawionego nie wcześniej niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert.
Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ- wymagając złożenia stosownego oświadczenia, które stanowi załącznik  do odpowiedzi na pytania ( załącznik nr 3 do SIWP).
Pytanie nr 2:

W związku z dużą awaryjnością czytników banknotów w terminalach usytuowanych w pobliżu punktów pielęgniarskich oraz w nawiązaniu do § 1 pkt 2 Umowy czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie terminali obsługujących wyłącznie monety o nominałach: 50 gr, 1 zł, 2 zł, 5 zł, euro oraz zamontowanie osobno rozmieniarki banknotów w szpitalu ?  Przedstawione rozwiązanie pozwala na zaoferowanie wyższej stawki za 1 punkt TV dla Szpitala ze względu na fakt, że terminale w których zablokowany zostanie banknot czasowo zostają wyłączone z eksploatacji                   i komisyjnie otwierane w obecności Dyrekcji Szpitala. Dodatkowo jeśli okaże się, że banknot został podrobiony (a to zdarza się bardzo często) zostaje wezwana na miejsce policja, która zabezpiecza                i plombuje wpłatomat na czas prowadzonego postępowania.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 3:

Ze względu na konieczność prowadzenia nowych instalacji do terminali zbiorczych prosimy                    o załączenie zestawienia oddziałów z informacją o ilości sal oraz podziałem na poszczególne budynki szpitala.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje zestawienie oddziałów w załączniku do odpowiedzi na pytania.
Pytanie nr 4:
Z uwagi na brak fizycznej możliwości wykonania przedmiotowego zamówienia w terminie 45 dni, zwracamy się z prośbą o prolongatę terminu min. 120 dni od daty podpisania protokołu przekazania powierzchni. W treści zamówienia jak i umowie bieg terminu realizacji montażu wyznaczony jest od daty podpisania umowy, natomiast do dnia 14 lutego 2019r. obowiązuje dotychczasowa umowa. Tak określone terminy mogą kolidować z koniecznością przeprowadzenie prac demontażowych              w przypadku wyłonienia innego operatora. Prośbę o wydłużenie terminu na realizację, motywujemy zakresem prac w tym koniecznością wykonania nowej instalacji sygnałowej, zasilającej oraz montażu 130 zestawów. Proszę zwrócić również uwagę na fakt, iż prace te będą przebiegały w pracujących oddziałach gdzie możliwość wejścia do danej Sali uzależniona będzie od zgodny personelu medycznego, tym samym Zamawiający z uwagi na priorytet statutowej działalności nie jest w stanie zagwarantować firmie wykonującej zamówienie bezwarunkowej dostępności do wszystkich pomieszczeń (systematycznie wykonywane są obchody na czas, których zmuszeni jesteśmy przerwać prace w oddziałach). Mimo wydłużenia terminu sugerujemy dopuszczenie tolerancji w wyznaczonym terminie wykonania zamówienia w uzasadnionych sytuacjach, na które podmiot realizujący zamówienie nie miał wpływu.
Odpowiedź:
Zamawiający przedłuża termin wyznaczony na instalację urządzeń, określony w §1 ust 2 wzoru umowy oraz pkt nr 9 opisu przedmiotu zamówienia SIWP. Wykonawca jest zobowiązany do wykonania powyższych prac w terminie 90 dni  od protokolarnego przekazania pomieszczeń.
Pytanie nr 5:

Czy zamawiający dopuszcza montaż dodatkowych 5 szt. odbiorników o przekątnej 52” a nie jak podane jest w „opisie przedmiotu zamówienia” pkt.8 55”?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza odbiorniki o proponowanej przekątnej, jednocześnie modyfikując odpowiednie zapisy SIWP i wzoru umowy w powyższym zakresie stawiając wymóg zaoferowania 5 sztuk odbiorników o przekątnej ekranu minimum 52 ʺ.

Pytanie nr 6:
Z uwagi na większość wyremontowanych i odświeżonych oddziałów prosimy o rozważenie konieczności montażu słuchawek z uwagi na:

1. Wykonanie dodatkowej instalacji w korytkach od odbiornika TV do każdego stanowiska łóżkowego co wiąże się z  dodatkową instalacją natynkową  i  zaburzeniem estetyki   sal.
2. Znikomymi korzyściami z uwagi na małe wykorzystanie tej opcji przez pacjentów.
3. Utrudnienia w przemieszczaniu łóżek gdyż pacjenci wieszają słuchawki na wezgłowiu, co powoduje wyrwanie przewodu lub instalacji z korytkiem.

Odpowiedź:
Zamawiający rezygnuje z powyższego wymogu modyfikując odpowiednie zapisy SIWP i wzoru umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 7:
Prosimy o rozważenie zmiany zapisu umowy w §9 ust.1 na:
Umowa zostaje zawarta na okres 10 lat, licząc od dnia podpisania protokołu odbioru zamontowanego systemu STS.

Zmiana dotyczy liczenie biegu umowy od dnia uruchomienie systemu tj. świadczenia usługi bez okresu przewidzianego na montaż oraz wykreślenia zapisu „z możliwością jej rozwiązania za trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia.”, który zaczerpnięty jest i stosowany w umowach na czas nieokreślony. Zapis o możliwości wypowiedzenia umowy za trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia czyni niniejszą umowę, umową na okres 3 miesięcy, liczoną od każdego kolejnego dnia, w którym operator nie otrzymał wypowiedzenia co obarcza inwestycję wysokim ryzykiem.

Nadmienię, iż w kolejnych ustępach są określone możliwości/sytuacje, w której wypowiedzenie umowy może nastąpić przez Szpital może nastąpić a jeżeli jest potrzeba dookreślić.

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje treść § 9  wzoru umowy w następujący sposób:

1. Umowa zostaje zawarta na okres 10 lat, t.j. od dnia: .............., do dnia:………,                         
2. Strony mogą rozwiązać umowę w każdym czasie w drodze obustronnego porozumienia.
3. Niniejsza umowa może zostać rozwiązana w trybie natychmiastowym, bez zachowania okresu wypowiedzenia w przypadku:

a) zwłoki z zapłatą czynszu co najmniej za dwa pełne okresy płatności,

b) w przypadku rażącego naruszania przez Dzierżawcę postanowień umowy,                                a w szczególności dotyczących podstaw prawnych i zasad bezpieczeństwa funkcjonowania STS-u oraz  w przypadku podwyższenia bez zgody Wydzierżawiającego stawek płatności  za odbiór kanałów tv przez pacjentów powyżej progów określonych w § 6 ust. 1 wzoru umowy, 

c) w przypadku przerwy w nadawaniu kanałów telewizyjnych uniemożliwiającej pacjentom odbiór kanałów -  trwającej dłużej niż 10 dni kalendarzowych. Termin będzie liczony od dnia przesłania zgłoszenia o braku możliwości odbioru- drogą faksową.
Pytanie nr 8:
W pkt. III Instrukcje dla oferentów ppkt. B4 prosimy o uwzględnienie możliwości przedłożenia potwierdzenia dokonania opłaty na rzecz określonych organizacji OZZ. Aczkolwiek uważamy, iż praktyka ta zapoczątkowana przez ruchy niektórych z firm na rynku nie ma uzasadnienia w prawie. Szpitale nie posiadają umocowania w prawie do kontrolowania umów z OZZ-tami. Informację tą przesyłam z uwagi na wielowątkowość zagadnienia  począwszy od kwestii dlaczego wymagane są umowy jedynie z wymienionymi trzema organizacjami, gdzie na rynku jest ich kilkanaście oraz na jakim polu mają być zawarte wymagane przez Państwa umowy, publiczne odtwarzanie czy reemisja.

W celu uniknięcia konieczności arbitrażu ze strony Szpitala i rozstrzygania na łamach postępowania kwestii związanych z ustawą o prawie autorskim i prawach pokrewnych poddajemy pod rozwagę pobieżne potraktowanie ww. wymogu lub jego usunięcie z uwagi na istniejące OZZ, które dbają aby podmioty działające na ich polu takowe opłaty uiszczały bądź posiadały umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przedłożenia oświadczenia o treści zgodnej z załącznikiem nr 3 do SIWP – załączonego poniżej. 

Pytanie nr 9:
Z uwagi na zaobserwowane w ostatnich latach niechlubne praktyki jednej z firm w naszej branży, skutkujące wydłużaniem postępowania w czasie lub niejednokrotnie doprowadzające do ponownego ogłoszenia zamówienia prosimy o rozważenie zawarcia w treści postępowania (w „dokumentach wymaganych w ofercie…”) konieczności przedłożenia dwóch referencji wystawionych przez Szpital, w którym oferent wykonał zamówienie – zamontował system zgody ze specyfikacją niniejszego postępowania.

Odpowiedź:
Zamawiający wprowadza wymóg załączenia do oferty dwóch referencji.
Jednocześnie (oprócz modyfikacji dokonanych odpowiedziami na pytanie) Zamawiający dokonuje następujących modyfikacji treści SIWP i ogłoszenia o przetargu:
1. Zamawiający dodaje do opisu przedmiotu zamówienia  punkt o  numerze 12                        o następującym brzmieniu:
Po dokonaniu wyboru oferty najkorzystniejszej Zamawiający  zaprosi( za pomocą faxu,               e-maila lub listownie) do swojej siedziby w wyznaczonym terminie  osobę umocowaną                   do podpisania umowy. Oferent jest zobowiązany do pisemnego potwierdzenia otrzymanego zaproszenia. Niestawienie się przedstawiciela Oferenta w siedzibie wykonawcy                          w wyznaczonym terminie będzie uznane przez Zamawiającego jako uchylenie się od podpisania umowy i będzie skutkowało przepadkiem wpłaconego wadium na rzecz Zamawiającego.
2. Litera E  instrukcji dla oferentów specyfikacji istotnych warunków przetargu otrzymuje 
brzmienie:

A. Warunki wpłaty i zwrotu wadium.
1. Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium w wysokości: 10.000,00 zł. (słownie: dziesięć tysięcy złotych, 00/100).
Wadium można wpłacić w formie gotówkowej w Kasie Szpitala lub przelewem na konto Zamawiającego: Podkarpacki Bank Spółdzielczy Oddział w Brzozowie nr konta: 2886 4211 1320 1193 1258 3900 01.
2. Wadium należy wpłacić przed upływem terminu składania ofert
3. Wadium musi obejmować okres związania ofertą.
4. Zamawiający niezwłocznie zwróci wadium, jeżeli:
· upłynął termin związania ofertą,
· podpisano protokół odbioru, o którym mowa w § 2 ust. 6 wzoru umowy
· Zamawiający unieważni lub odwoła postępowanie przetargowe.
5. Zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na wniosek wykonawcy:
· który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert,
· którego oferta została odrzucona.
6. Zamawiający zatrzymuje wadium, jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana: 
- odmówił podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie i SIWP.                                 Za odmowę(uchylenie się od zawarcia umowy) będzie potraktowane także niestawienie się w wyznaczonym terminie osoby umocowanej ze  Strony Oferenta do podpisania umowy                w siedzibie Zamawiającego, celem podpisania umowy,
-     jeżeli w trakcie instalacji sprzętu okaże się, że Oferent nie jest w stanie zaoferować urządzeń o wymaganych parametrach  lub sprostać innym wymaganiom SIWP, czego następstwem  podpisanie protokołu odbioru nie będzie możliwe.
3. Zamawiający dodaje do litery B Instrukcji dla oferentów zapis o brzmieniu:
Uwaga:

Oferta przetargowa podlega odrzuceniu bez wezwania do uzupełnienia dokumentów w przypadku:

- braku wymaganego dokumentu,

- gdy z oferty wynika, że nie spełnia warunków SIWP,

- załączone referencje nie będą zawierały informacji wymaganych przez Zamawiającego.
- oferta wraz z wymaganymi dokumentami zostanie opatrzona podpisem osoby nieumocowanej do reprezentowania Oferenta -zgodnie z załączonymi dokumentami , a nie zostanie załączone stosowne pełnomocnictwo.
4. Treść §1 ust. 2 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zainstaluje na własny koszt i ryzyko, w terminie do 90 dni od protokolarnego przekazania pomieszczeń, w miejscach uzgodnionych z Zamawiającym, system telewizji szpitalnej, w którego skład będą wchodziły następujące urządzenia:
· instalację antenową i zasilającą,

· automaty wrzutowe umożliwiające korzystanie z odbiorników (dostosowane                         do pobierania monet  o nominale: 50 gr., 1 zł, 2 zł, 5 zł oraz banknotów), 

· stelaże do zawieszania odbiorników, umożliwiających obrót odbiornika w osi poziomej i pionowej posiadające atest i aprobatę techniczną,

· 130 szt. odbiorników telewizyjnych z ekranem LCD z podświetleniem LED –obsługującym rozdzielczość HD - o przekątnej min. 32”, z  pilotami w ramach udostępnienia telewizji płatnej,

· okablowanie i urządzenia niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania STS.”
Zamawiający zastrzega sobie prawo do przekazania pomieszczeń w kilku etapach. Ewentualna zwłoka w przekazaniu pomieszczeń przez Zamawiającego, skutkiem której Wykonawca nie mógłby kontynuować prac montażowych będzie podstawą do wydłużenia wyżej wyznaczonego terminu o liczbę dni odpowiadającą zwłoce w przekazaniu pomieszczeń przez Zamawiającego. Przy czym warunkiem wydłużenia terminu jest sporządzenie protokołu i podpisanie go przez obydwie Strony umowy. Wykonawca jest zobowiązany do podjęcia prac objętych przedmiotem zamówienia w terminie nie późniejszym niż 7 dni kalendarzowych od protokolarnego przekazania pomieszczeń.
5. Treść §1 ust. 4 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

Wykonawca  w ramach umowy  - w terminie określonym w § 1 ust. 2 wzoru umowy zobowiązuje się nieodpłatnie doprowadzić sygnał antenowy i zamontować 5 dodatkowych odbiorników telewizyjnych  z ekranem LCD z podświetleniem LED  o przekątnej ekranu min. 52” i rozdzielczości HD. Kanał TV spośród pełnej oferty wybierany będzie przez pracownika Wydzierżawiającego. Nieodpłatny odbiór kanałów telewizyjnych będzie zapewniony przez 24 h/dobę. Odpowiednie zabezpieczenie odbiorników przed ewentualną kradzieżą czy uszkodzeniem leży po stronie Dzierżawcy.
6. Treść §1 ust. 8 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

Wykonawca ma obowiązek posiadania stosownych umów i ponoszenia koniecznych opłat                w celu posiadania uprawnień do emisji programów telewizyjnych, w tym w szczególności umowy z właściwymi organizacjami zbiorowego zarządzania prawami autorskimi i reemisji utworów nadawanych w programach telewizyjnych w sposób nienaruszający żadnych przepisów prawnych, a przede wszystkim przepisów ustawy z dnia 4 lutego 1994 roku o prawie autorskim i prawach pokrewnych.
7. Treść §1 ust. 9 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
Niedotrzymanie przez Dzierżawcę terminów określonych w §1 ust. 2 wzoru umowy będzie skutkowało naliczeniem przez Wydzierżawiającego kary umownej w wysokości 100,00 zł brutto  (słownie: sto złotych, 00/100) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.
8. Treść §8  ust. 1 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:
Po upływie terminu obowiązywania umowy oraz w przypadku rozwiązania umowy Wykonawca zobowiązuje się do demontażu zainstalowanego STS oraz do doprowadzenia pomieszczeń, w których był on zainstalowany do stanu sprzed jego instalacji w terminie 20 dni od dnia upływu terminu obowiązywania/rozwiązania umowy.
9. Zamawiający dodaje do § 2  wzoru umowy ustęp o nr 8 następującej treści:
-  jako osobę upoważnioną do podpisania protokołu odbioru ze strony Zamawiającego,  Zamawiający wyznacza Panią Renatę Józefek – Kierownika Sekcji Gospodarczej,
-  jako osobę upoważnioną do podpisywania protokołu odbioru ze strony Wykonawcy,  Wykonawca  wyznacza …………………………………………………………………….
10. Treść  pkt nr 7 opisu przedmiotu zamówienia SIWP otrzymuje brzmienie:

W skład STS wchodzi:

· instalacja antenowa i zasilająca,

· automaty wrzutowe umożliwiające korzystanie z odbiorników,

· stelaże do zawieszania odbiorników, umożliwiających obrót odbiornika w osi poziomej                  i pionowej posiadające atest i aprobatę techniczną,

· odbiorniki telewizyjne LCD z podświetleniem LED  z ekranem o rozdzielczości HD                   i minimalnej przekątnej 32”, z pilotami,
· okablowanie i urządzenia niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania STS.
11. Treść litery B – Instrukcji dla oferentów SIWP otrzymuje brzmienie:
B. Dokumenty wymagane w ofercie w celu potwierdzenia spełnienia wymaganych warunków.

Oferent ubiegający się o zamówienie musi umieścić w ofercie niżej wymienione dokumenty:

1. Formularz ofertowy – zgodny z wzorem stanowiącym załącznik nr 1do SIWP.

2. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej (wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert),

3. Umowa regulująca współpracę podmiotów występujących wspólnie - w przypadku podmiotów występujących wspólnie.

4. Oświadczenie zgodne ze wzorem stanowiący  załącznik nr 3 do SIWP. 
5. Dowód uiszczenia wadium.
6. Minimum dwie referencje potwierdzające należyte wywiązanie się z umowy, z których treści jasno wynika, że Oferent zamontował minimum 100 odbiorników telewizyjnych wraz                   z systemem automatów wrzutowych obsługujących banknoty i monety.

    (Uwaga: jeżeli z treści nie będą wynikały powyższe informacje – referencje nie zostaną uznane i oferta zostanie odrzucona).
7. Pełnomocnictwo do podpisania oferty, oświadczeń i dokumentów oraz ich uwierzytelniania  o ile pełnomocnictwo nie wynika z innych dokumentów dołączonych do oferty.
Uwaga: 

Brak wymaganego dokumentu skutkuje odrzuceniem oferty bez wezwania o uzupełnienie.
12. Treść opisu przedmiotu zamówienia pkt 6 SIWP otrzymuje brzmienie:

Oferent zainstaluje w wyznaczonych przez Szpital lokalizacjach system telewizji szpitalnej (STS) przeznaczony do odpłatnego odbioru programów telewizyjnych. System ma umożliwiać dostęp do  minimum 20 kanałów telewizyjnych o różnorodnej tematyce (obowiązkowo następujące programy stacji telewizyjnych o zasięgu ogólnopolskim:  TVP 1, TVP 2, TVP Info, Polsat, TVN, TV 4) oraz min. dwa kanały lokalne do dystrybucji programu informacyjnego, bezpłatnego, dzięki któremu można będzie przekazywać komunikaty pacjentom i pracownikom szpitala. Przy czym sterowanie nadawaniem bezpłatnych komunikatów musi się odbywać z jednego – wyznaczonego przez Zamawiającego pomieszczenia.

13. Zamawiający dokonuje modyfikacji formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do SIWP poprzez wymóg podania w formularzu ofertowym adresu e-mail. Zmodyfikowany wzór stanowi załącznik do niniejszego pisma.

14. Treść litery G – pkt 1 i 2  Instrukcji dla oferentów SIWP otrzymuje brzmienie:

1. Wymagane jest złożenie oferty w nieprzejrzystej, zamkniętej kopercie w siedzibie Zamawiającego tj. w budynku administracyjnym „G”  - Sekretariat Szpitala Specjalistycznego w Brzozowie Podkarpackiego Ośrodka Onkologicznego im. Ks. B. Markiewicza do dnia: 06.02.2019 roku do godziny: 10:30 i jej oznaczenie w następujący sposób:

        Nazwa oferenta i jego adres:

„Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B.   Markiewicza

ul. Ks. J. Bielawskiego 18 , 36-200 Brzozów”

z dopiskiem na kopercie: „Oferta na dzierżawę powierzchni wewnętrznych oddziałów szpitalnych celem umieszczenia w salach chorych odbiorników telewizyjnych. Nie otwierać przed dniem 06.02.2019  roku, godziną: 11:00.”

2. Zamawiający komisyjnie otworzy koperty z ofertami w dniu: 06.02.2019 r., o godz.: 11:00, w siedzibie Zamawiającego, w świetlicy budynku administracyjnego „G” – pokój nr 1.

      Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków przetargu pozostają bez zmian. Zmiany wprowadzone w specyfikacji istotnych warunków przetargu  są wiążące dla wszystkich Oferentów.

  Wykaz planowanych lokalizacji  montażu odbiorników
	L.p.
	                       Oddział
	       Numer sali
	   Ilość

	1.
	Oddział Hematologii Onkologicznej

Pawilon H
	2,3,4,5,6,7,10,11,12,13
	10

	2.
	Pododdział Transplantologii Klinicznej

Pawilon H
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10
	10

	3.
	Oddział  Dziecięcy

Pawilon H
	1,2,8,10,11,12,13
	7

	4.
	Oddział Onkologii klinicznej A

Pawilon H
	1,2,3,4,5,6,7
	7

	5.
	Oddział Onkologii klinicznej B

Pawilon H
	1,2,3,4,5,7,8,9,11
	9

	6.
	Oddział Medycyny Paliatywnej

Pawilon A
	1,2,3,4,5,6,7,8
	8

	7.
	Oddział Chemioterapii Ginekologicznej

Pawilon A
	2,3,4
	3

	8.
	Oddział Ginekologiczno-Położniczy

Pawilon A
	1,3,4     Ginekologia

1,2,3   Położnictwo
	6

	9.
	Oddział Radioterapii

Pawilon C
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11
	11

	10.
	Oddział Chirurgii Onkologicznej

Pawilon C
	2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,14
	11

	11.
	Oddział Chirurgii Ogólnej

Pawilon C
	2,3,4,5,6,7,8,9,10,12
	10

	12.
	Oddział  Neurologii  z Pododdziałem Udarowym  Pawilon  B 


	3,4,5,6,7
	5

	13.
	Oddział Wewnętrzny  Pododdziałem  Reumatologii

Pawilon B
	9,10
	2

	14.
	Oddział Wewnętrzny

Pawilon B
	3,6,9,12
	4

	15.
	Oddział Ortopedii Onkologicznej

Pawilon I
	1,2,3,4,5,6,7
	7

	16.
	Oddział Kardiologiczny

Pawilon B
	1,2,3,4,5
	5

	17.
	Pokoje dla Pacjentów i ich Rodzin

Pawilon H
	2,3,4,5,6,7,8,13,14,15,16,17

18,28,29
	15
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	18.
	Poczekalnie dla Pacjentów

Paw. L – 2 szt. (Z-d Radioterapii i  RTG)

Paw. J – 2 szt. (Poradnie Specjal.i SOR )

Paw. H  – 1 szt.
	Z-d Radioterapii, SOR, RTG

Por. Specjalistyczne.,

 Pawilon H 
	5



	
	
	Razem:
	5



  Załącznik nr 3 do SIWP

……………………………..                                                                                  …………………………………………

   Pieczęć firmowa                                                                                             Miejscowość, data

OŚWIADCZENIE

Oświadczamy, że w pełni spełniamy wymogi ustawy z dnia 4 lutego 1994 r.                    o prawie autorskim i prawach pokrewnych ( tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1191               z późn. zm.). Jako podmiot odtwarzający publicznie utwory objęte ochroną posiadamy zawarte niezbędne umowy  licencyjne na publiczne odtwarzanie utworów  i wnieśliśmy wszelkie niezbędne opłaty licencyjne z tytułu wykorzystywania autorskich praw majątkowych.

                                                                            ………………………….

                                                                                                           Podpis, pieczęć 

Załącznik nr 1 do SIWP
Formularz ofertowy wykonawcy
Dane dotyczące Wykonawcy:
Nazwa :  ………………………………………………………………………………………..   
Siedziba:………………………………………………………………………………………..    
Nr telefonu/faks: ……………………………………

Adres  e-mail:  ………………………………………………………………
Nr NIP:   ………………………………………………..
Nr REGON:   …………………………………………..
Dane dotyczące Zamawiającego:
Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza, ul. Ks. J. Bielawskiego 18, 36-200 Brzozów
Ja niżej podpisany(a):   ……………………………………………..
działając w imieniu i na rzecz firmy:  ………………………………………………………
zobowiązuję się wykonać przedmiot zamówienia:
Zainstalowanie i uruchomienie Systemu Telewizji Szpitalnej w salach chorych do odpłatnego odbioru programów telewizji.
Oferujemy czynsz miesięczny za jeden punkt odbiorczy STS w wysokości: ………………. złotych netto (słownie: …………......................………………………… złotych netto),   

co stanowi: ……………… złotych brutto (słownie: ………............................................... złotych brutto). 

Oświadczamy, że:
1. W cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia i realizacji przyszłego świadczenia umownego.
2. Podana cena zawiera wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia.
3. Akceptujemy projekt umowy i zobowiązujemy się do jej zawarcia (lub na warunkach nie gorszych) w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
4. Jesteśmy związani ofertą przez okres 60 dni kalendarzowych, liczonych od upływu terminu składania ofert.
5. Zapoznaliśmy się ze SIWP i nie wnosimy do niej żadnych zastrzeżeń.
Ponadto oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej RODO, wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu (wykonawca wykreśla powyższe oświadczenie w przypadku gdy go nie dotyczy).

    



 ______________________________________
      





(imię i nazwisko) 
    



Podpis uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy oraz pieczęć
